17.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=889FE1C747EA9903E301421128905BC2&SORTTYPE=2&BASENODE=23792&ts=… 1/3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 ноября 2020 г. N 583-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.07.2011 N 111/313

Правительство Кировской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 14.07.2011 N 111/313 "Об
утверждении границ памятника природы регионального значения "Озеро Пайбулатовское" и его
охранной зоны" следующие изменения:

1.1. Заголовок к тексту постановления после слова "границ" дополнить словом
"территории".

1.2. Пункт 1 постановления и заголовок прилагаемых границ памятника природы
регионального значения "Озеро Пайбулатовское" после слова "границы" дополнить словом
"территории".

1.3. Утвердить границы территории памятника природы регионального значения "Озеро
Пайбулатовское" в новой редакции согласно приложению.

1.4. Пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области

А.А.ЧУРИН

Приложение

Утверждены
постановлением

Правительства Кировской области
от 6 ноября 2020 г. N 583-П

ГРАНИЦЫ

ТЕРРИТОРИИ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"ОЗЕРО ПАЙБУЛАТОВСКОЕ"

1. Система координат: МСК-43.

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты

X Y

1 426 154,13 1 225 438,92

2 426 156,50 1 225 447,35

3 426 148,59 1 225 459,74

https://login.consultant.ru/link/?rnd=C9F346F99A2FCC21BF0BA12BD549968B&req=doc&base=RLAW240&n=48392&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=163596&REFBASE=RLAW240&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D10&date=17.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C9F346F99A2FCC21BF0BA12BD549968B&req=doc&base=RLAW240&n=48392&dst=100003&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=163596&REFBASE=RLAW240&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100003%3Bindex%3D11&date=17.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C9F346F99A2FCC21BF0BA12BD549968B&req=doc&base=RLAW240&n=48392&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=163596&REFBASE=RLAW240&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D12&date=17.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C9F346F99A2FCC21BF0BA12BD549968B&req=doc&base=RLAW240&n=48392&dst=100011&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=163596&REFBASE=RLAW240&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100011%3Bindex%3D12&date=17.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C9F346F99A2FCC21BF0BA12BD549968B&req=doc&base=RLAW240&n=48392&dst=100011&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=163596&REFBASE=RLAW240&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100011%3Bindex%3D13&date=17.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=C9F346F99A2FCC21BF0BA12BD549968B&req=doc&base=RLAW240&n=48392&dst=100006&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=163596&REFBASE=RLAW240&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100006%3Bindex%3D14&date=17.12.2020

17.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=889FE1C747EA9903E301421128905BC2&SORTTYPE=2&BASENODE=23792&ts=… 2/3

4 426 174,16 1 225 457,10

5 426 184,70 1 225 470,54

6 426 177,85 1 225 484,78

7 426 164,00 1 225 493,22

8 426 113,39 1 225 498,86

9 426 087,79 1 225 520,49

10 426 035,56 1 225 598,51

11 426 008,05 1 225 613,74

12 425 906,49 1 225 624,95

13 425 806,91 1 225 620,26

14 425 770,09 1 225 604,36

15 425 743,91 1 225 597,24

16 425 711,47 1 225 599,85

17 425 595,26 1 225 664,11

18 425 530,40 1 225 697,50

19 425 507,24 1 225 722,28

20 425 500,86 1 225 741,27

21 425 526,82 1 225 790,52

22 425 536,84 1 225 808,97

23 425 521,02 1 225 810,56

24 425 493,61 1 225 781,03

25 425 480,96 1 225 750,46

26 425 478,85 1 225 721,99

27 425 486,76 1 225 699,33

28 425 499,94 1 225 682,46

29 425 615,38 1 225 616,56

30 425 701,90 1 225 549,98

31 425 699,51 1 225 527,99

32 425 670,94 1 225 484,01

33 425 670,94 1 225 461,97

17.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=889FE1C747EA9903E301421128905BC2&SORTTYPE=2&BASENODE=23792&ts=… 3/3

34 425 708,92 1 225 441,20

35 425 723,75 1 225 412,12

36 425 732,12 1 225 355,36

37 425 757,90 1 225 353,22

38 425 846,55 1 225 325,14

39 425 912,59 1 225 326,65

40 426 030,54 1 225 356,37

41 426 092,70 1 225 396,41

42 426 130,56 1 225 445,52

1 426 154,13 1 225 438,92

2. Общая площадь территории памятника природы регионального значения "Озеро

Пайбулатовское" составляет 117409 кв. метров (11,74 гектара).

3. Схема границ территории памятника природы регионального значения "Озеро
Пайбулатовское" представлена в приложении (не приводится).